

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą techniczną przy Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Imielinie.”

Nr sprawy: GK.271.0004.2016

W dniu 28.01.2016 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1:

1 Prosimy o podanie maksymalnego okresu gwarancyjnego w miesiącach który zostanie przez Zamawiającego uznany jako okres realny lub podanie kryteriów jakie będą stosowane przez Zamawiającego przy ocenie faktycznej zdolności wywiązywania się z warunków udzielonej gwarancji przez poszczególnych Wykonawców

Odpowiedź:

Zamawiający ocenia oferowany okres gwarancji, a nie faktyczną zdolność Wykonawcy do wywiązania się z warunków gwarancji. Rozumie się to w ten sposób, że Wykonawca oferując określony okres na który udziela gwarancji, jednocześnie oświadcza ze wszystkimi konsekwencjami prawnymi, że dotrzyma jej warunków.

Wykonawca jest zobowiązany przygotować i przekazać Zamawiającemu wraz z dokumentami odbiorowymi kartę gwarancyjną, zawierającą postanowienia §13 projektu umowy.

Zamawiający zwraca uwagę również na zapisy §15 ust 2. pkt b. projektu umowy – zabezpieczenie należytego wykonania umowy.

Jeżeli zaoferowany okres gwarancji będzie dłuższy od okresu obowiązywania rękojmi obowiązki Wykonawcy jako gwaranta będą egzekwowane w oparciu o przepisy kodeksu cywilnego, prawa budowlanego, ustawy prawo zamówień publicznych oraz innych obowiązujących przepisów.

Pytanie nr 2:

2 Prosimy o wartościowe lub procentowe określenie środków finansowych (w stosunku do wartości budżetowej) jakimi będzie dysponował Zamawiający na realizację przedmiotowego w rozbiciu na poszczególne lata tj. 2016 r., 2017 r., i 2018 rok

Odpowiedź:

w 2016 r. – do (maksymalnie) 20% wartości z całości zadania,

w 2017 r. – do (maksymalnie) 50% wartości z całości zadania,

w 2018 r. – pozostała część (minimum 30 %) wartości z całości zadania.

Pytanie nr 3:

3 Prosimy o przesłanie aktualnego **Zezwolenia** na usunięcie drzew i krzewów kolidujących z planowaną inwestycją lub podanie wysokości opłaty skarbowej jaką winien uwzględnić Wykonawca przy opracowaniu wyceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający uzyska pozwolenie na wycinkę drzew. Wykonawca nie dolicza do ofert za korzystanie ze środowiska (opłaty administracyjnej).

Pytanie nr 4:

4 Prosimy o informację czy w związku z przebudową części ulicy Marii Dąbrowskiej Zamawiający będący jednocześnie zarządcą drogi będzie wymagał opłat za zajęcie pasa drogowego – jeżeli tak to w jakiej wysokości.

Odpowiedź:

Zarządcą drogi nie będzie wymagał opłat za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie nr 5:

5 Prosimy o podanie szczegółowej specyfikacji oraz parametrów projektora i ekranu naściennego.

Odpowiedź:

Projektor: Benq MS510 lub równoważny

Ekran: Avers Stratus 2 - elektryczny ekran projekcyjny 300x169 lub równoważny

Pytanie nr 6:

6 Prosimy o uzupełnienie ilości siedzisk - poz. 248 przedmiaru architektonicznego oraz uzupełnienie na rysunkach i w specyfikacji opisu poz. 248, 249, 250.

Odpowiedź:

Uzupełniono pozycje w przedmiarze. Uzupełniony przedmiar został zamieszczony na stronie Bip Urzędu Miasta Imielin w dniu 3.02.2016r.

Pytanie nr 7:

7 Prosimy o podanie szczegółowej specyfikacji oraz parametrów systemu zewnętrznych żaluzji ruchomych

Odpowiedź:

Żaluzja typ BS100 muszą posiadać rozwiązania systemowe połączenia z konstrukcjami fasadowymi i okiennymi oraz pochodzić od tego samego dostawcy, aby zapewnić ciągłość gwarancji konstrukcji. Powłoka lakiernicza wykonana zgodnie z normą Qualicoat w kolorze RAL 9006. Osłony wykonane z profili tłoczonych dla zapewnienia większej stabilności profili np. Reynaers system BS30. Powłoka lakiernicza wykonana zgodnie z normą Qualicoat w kolorze RAL 7015.

Pytanie nr 8:

8 Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących ślusarki drzwiowej ponieważ ilości drzwi oraz wymiary podane w przedmiarze branży architektonicznej w pozycjach od 131 do 138 nie zgadzają się z zestawieniem ślusarki rys III.A.17. Prosimy o skorygowanie przedmiarów w w/w zakresie.

Odpowiedź:

Do wyceny należy uwzględnić zestawienie z rysunku III.A.17. Skorygowane przedmiary na stronie Bip Urzędu Miasta Imielin w dniu 3.02.2016r.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr inż. Andrzej Szlach

